

合同

编号：11N0105634132024116601

采购单位（甲方）：阿瓦提县农业农村局

服务单位（乙方）：阿瓦提县华辰物资中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿瓦提县国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网”（第二期）项目-阿瓦提县华辰物资中心采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网”（第二期）项目-阿瓦提县华辰物资中心服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网”（第二期）项目-阿瓦提县华辰物资中心服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	其他维修服务	-	-	品牌:	1	项	7717.00	7717.00
合同总价（元）		7717.00						
合同总价（大写）		柒仟柒佰壹拾柒元整						

二、付款方式

验收合格后全额支付

三、服务条款

第一条 采购明细：							
序号	维修采购项目名称	规格及主要参数	数量	单位	单价	合计（元）	备注
	阿瓦提县农业农村局					7717.00	
1	更换暖气片	钢制加厚	96	片	38	3648	
2	更换管子	PPR管	7	米	25	175	
3	活接		4	个	25	100	
4	直接		5	个	15	75	
5	暖气管	PPR管	2	根	30	60	
6	弯头		1	个	15	15	
7	水龙头	普通	4	个	45	180	
8	更换门锁		1	套	65	65	
9	接头		3	个	18	54	
10	灯管		12	个	30	360	
11	马桶水箱	陶瓷	1	套	95	95	
12	线路卡扣	塑料	9	个	5	45	
13	疏通下水道	人工	4	次	300	1200	
14	安全出口指示灯		4	个	55	220	
15	应急灯		3	个	80	240	
16	电线	4m ²	19	米	25	475	
17	水箱洁具	卫生间专用	2	套	85	170	
18	下水主管道维修	人工	1	次	450	450	
19	插座	多孔	2	个	45	90	
第二条质量标准：国家标准							

第三条 出卖人对质量负责的条件及期限：无
第四条 包装标准、包装物的供应与回收：无
第五条 采购项目的附（配）件、工具数量及供应办法：接受购买人要求
第六条 合理损耗标准及计算方法：无
第七条 采购项目所有权自安装调试完成时起转移，但买受人未履行支付价款义务的，采购项目属于出卖人所有
第八条 提供采购项目的方式、地点、时间：接受购买人要求
第九条 运输方式及到达地和费用负担：出卖人承担
第十条 检验标准、方法、地点及期限：安装调试完按照买方的标准为标准
第十一条 采购项目的安装调试：出卖人
第十二条 结算方式、时间及地点：施工完毕后一次性付清
第十三条 担保方式（可另立担保合同）：无
第十四条 本合同解除的条件：无
第十五条 违约责任：无
第十六条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生争议，双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门调解；协商或调解不成的，按下列二种方式解决。
（一）提交商工局仲裁委员会仲裁；
（二）依法向人民法院起诉。
第十七条 本合同自 签字盖章之日起生效。
第十八条 其他约定事项：无
第十九条：此合同一式两份，甲乙双方各执一份

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国工商银行股份有限公司阿瓦提支行

账号：

账号：3014172109200080235

签订日期：

签订日期：